

COMMUNIQUÉ DES INDICATEURS TRIMESTRIELS DU GROUPE AFMA (3^{ème} Trimestre)

| CHIFFRE D'AFFAIRES HT (en KMAD) | T3-2019 | T3-2018 | ÉVOLUTION (%) | 30 SEPTEMBRE 2019 | 30 SEPTEMBRE 2018 | ÉVOLUTION (%) |
|---------------------------------|---------|---------|---------------|-------------------|-------------------|---------------|
| Consolidé | 26 861 | 23 669 | 13% | 138 541 | 131 743 | 5% |
| Social | 24 612 | 21 630 | 14% | 124 472 | 118 493 | 5% |

Le groupe AFMA réalise à fin septembre 2019 un chiffre d'affaires consolidé de 138.541 KMAD contre 131.743 KMAD au titre de la même période 2018 soit une hausse de 5 %.

Le chiffre d'affaires social d'AFMA SA atteint un montant de 124.472 KMAD contre 118.493 KMAD soit une augmentation de 5% par rapport à la même période de 2018.

Les investissements réalisés par le groupe AFMA à fin septembre 2019 s'élèvent à 2.245 KMAD contre 1.547 KMAD à fin septembre 2018.

L'endettement net financier consolidé s'établit à 47.698 KMAD à fin septembre 2019 contre 23.935 KMAD à fin décembre 2018.

PÉRIMÈTRE DE CONSOLIDATION

Les sociétés dans lesquelles AFMA exerce directement ou indirectement un contrôle exclusif sont consolidées par intégration globale.